Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AN S A T L s e e e it e
Ve LAY H‘:'“.r"(f?-“* s ":" (3 f,_ e

|

SZ 2476.100
Copertura della serratura

Stato: 23/07/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

- POWER DISTRIBUTION >> CLIMATE CONTROL male

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2476.100 - Copertura della serratura piombabile

utilizzabile in tutti i tipi di armadi con chiusure specifiche Rittal.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Descrizione prodotto
Materiale

Colore

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ2476.100

Utilizzabile in tutti i tipi di armadi con serrature specifiche Rittal.
Poliammide

RAL 7035

Tipo di contenitore: AX, AX IT, piombabili
Contenitori E-Box KX
AE

2 pz.

0.1

0.14

83016000
4028177940574
EC002625
EC002625

27189234



