

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2476.100

Copertura della serratura

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2476.100 - Copertura della serratura piombabile

utilizzabile in tutti i tipi di armadi con chiusure specifiche Rittal.

Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2476.100
Descrizione prodotto	Utilizzabile in tutti i tipi di armadi con serrature specifiche Rittal.
Materiale	Poliammide
Colore	RAL 7035
Adatti per	Tipo di contenitore: AX, AX IT, piombabili Containitori E-Box KX AE
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.1
Peso lordo	0.14
Codice tariffa doganale	83016000
EAN	4028177940574
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234